אין מחלוקת שצילום רנטגן לא בוצע ואולי בשל כך יהיה קשה יותר לתביעה להוכיח חבלה חמורה - אבל

זה עניין לשופט בתיק לענות בו.

בכל אופן, העובדה החסויה אינה קשורה להגנת הנאשם, אינה קשורה לאירוע עצמו או להוכחת קיומו של הנזק
והנאשם לא יוכל להפיק תועלת כלשהי מהסרת החיסיון.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג סיוון תשע"ח, 06 יוני 2018, בהעדר הצדדים.